

Leapfrogging ApS

c/o KRING A/S, Ragnegade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 18 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

Jesper Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leapfrogging ApS c/o KRING A/S Ragngade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 28 18 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kring
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Global Impact Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udforske, eksperimentere, udvikle og rådgive om nye forretningsdrevne løsninger, forretningsmodeller og koncepter der kan bidrage til skabelsen af en bæredygtig verden for alle levende væsener og vores planet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.104 kr. mod 84.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.418 mod 83.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	171.104	84.004
Andre finansielle indtægter	175	0
Øvrige finansielle omkostninger	-861	-124
Resultat før skat	170.418	83.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	170.418	83.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.418	83.880
Disponeret i alt	170.418	83.880

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.520	100.002
Varebeholdninger i alt	<u>93.520</u>	<u>100.002</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.090	138.090
Andre tilgodehavender	3.086	2.369
Tilgodehavender i alt	<u>384.176</u>	<u>140.459</u>
Likvide beholdninger	<u>49.536</u>	<u>80.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.232</u>	<u>320.821</u>
Aktiver i alt	<u>527.232</u>	<u>320.821</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	309.384	138.966
Egenkapital i alt	<u>434.384</u>	<u>263.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.900	29.900
Anden gæld	62.948	26.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.848	56.855
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.848</u>	<u>56.855</u>
Passiver i alt	<u>527.232</u>	<u>320.821</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kring Holding ApS, CVR-nr. 10072514 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.